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Yılın En Büyük Blok Mermer Fuarı'nın Ücretsiz Ziyaretçi 
Kayıtları  Başladı! 
25'ten Fazla Üretim Bölgesinden 1.500+ Doğal Taş  Bloğu, 200+ Standh Katıhmcı  
Firma, 13 Farklı  Ülkeden Alım Heyeti 

18-21 Haziran 2025 I Afyonkarahisar 
Ücretsiz Giriş  Kaydı  için: www.afyonblokmermer.com  

Blok mermer ticareti için yıhn en büyük ve en kapsamh buluşması  sizleri bekliyor! 

ALZ Afyonkarahisar Blok Mermer Fuan, Türkiye'nin 2025 yılmda düzenlenen en büyük 
blok mermer fuarı  olarak 18-21 Haziran 20225 tarihlerinde sektörün kalbinde gerçekleşiyor. 
Ana odağı  blok mermer olan bu fuarda; 25 farklı  mermer bölgesinden gelecek 1.500'ün üzerinde 
mermer bloğunun yanı  sıra, mermer ocağı  makinaları, iş  makinaları, mermer işleme makinaları  
ve sarf malzelemeri ile mermer ve doğal taş  sanat eserleri fuar ziyaretçileri ile buluşacak. 

Ayrıca fuar süresince Çin, Hindistan, İtalya, Mısır, Birleşik Arap Emirlikleri, Amerika 
Birleşik Devletleri, Suriye, Ürdün, Kuveyt, Kanada, Libya, Suudi Arabistan, Irak'tan 
getirilecek ahm heyetleri, Türkiye doğal taş  sektörünün küresel bağlantılarmı  güçlendirecek. 

Fuarda Neler Var? 

25+ Mermer Üretim Bölgesinden 1.500+ Mermer Bloğu 
Fuar alanmda inceleme ve doğrudan alım imkâm 

Türkiye'nin dört bir tarafindan 200+ Standh Katıhmcı  
Afyonkarahisar, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bucak, Burdur, Bursa, Denizli, Diyarbakır, 
Elazığ, Eskişehir, Isparta, Karaman, Kastamonu, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, 
Marmara Adası, Mersin, Muğla, Şanlıurfa ve daha fazlası  

Mermer Ocak Makinalan, Kesim ve Taşıma Sistemleri 
Son teknolojiye sahip makina ve ekipmanlar 

Doğrudan Üretici Temasları  
Ocak ve fabrika yetkilileriyle birebir görüşme ve yerinde anlaşma fırsatı  
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Neden Ziyaret Etmelisiniz? 

V Tüm doğal taş  seçeneklerini tek lokasyonda inceleyerek zamandan tasarruf edin 
✓ Projeleriniz için yeni desenleri ve doğal taş  türlerini yerinde keşfedin 
V Güvenilir tedarikçilerle kalıcı  iş  birlikleri kurun 
V Taşların kalite, renk ve damar yapısmı  birebir inceleyin 
./ Hem Türkiye'den hem de yurt dışmdan sektörün önemli aktörleri ile tanışın 
V Alım heyetleriyle birebir görüşerek yeni iş  fırsatları  yakalaym 

Ücretsiz Ziyaretçi Kaydı  
Kayıt olun, QR kodunuzla hızlı  giriş  yapın: 
www.afyonblokmermer.com  

Fuar Bilgileri 

Yer: Afyonkarahisar Uluslararası  Fuar ve Kongre Merkezi 
Adres: Dörtyol Mah. Turgut Özal Cad., Afyon Zafer Stadylımu Karşısı, 03200,03100 
Afyonkarahisar Merkez/Afyonkarahisar  
Tarih: 18-21 Haziran 2025Adres: 
Saat: 10:00 — 18:00 
E-posta: infogalzfuar.com  
Web: www.afyonblokmermer.com  
Tel: +90 (312) 219 02 00 

Fuar Standlı  Katılımı  İçin 

ALZ Fuar 
E-posta: infogalzfuar.com  
Web: www.afyonblokmermer.com  
Tel: +90 (312) 219 02 00 
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